¶ 4. Præt. Dominus Matth. 7. arguit eum qui habet trabem in oculo suo, & vult eūcēre festucam de oculo fratris sui. Multo magis ergo est arguendus, q; trabē alterius sed talis est quicunque irascitur, ut alii corrigit. Dicit enim Cassianus in 8.lib. de institutio ne Cœnobiorum, quod quilibet iracundus morus efficiens excecat oculum cordis, ergo arguendus est quicunque irascitur ad corrigit fratrem suum, & multo magis si ex quacumque alia causa aliquis irascitur.

¶ 5. Præt. Perfectio hominis consistit in imitatione diuina, vnde dicitur Matt. 5. Estote perfecti sicut & pater vester perfectus est. sed sicut dicitur Sapient. 12. Deus cum tranquillitate iudicat. Ira autem quietē mentalis subuerit, ut subuerit, ut Grego. dicit 5. Moral. ergo omnis ira derogat perfectioni humanae: ut pote leparans nos à similitudine diuina.

¶ 6. Præt. Omne quod est bonū vel indifferens, est utile ad actum iuritius: quia usus bonorū est actus iuritius, ut Aug. dicit in 2.de lib. arb. Sed nulla ira est utilis ad iuritatem. Dicit n. Cassianus in lib. prædicto. Cum Apolo. dicit, Omnis ira tollatur a nobis, nullam penitus necessariā, & utilem nobis excipit. Tullius etiam dicit in 4.de Tusculatis quæstionib. Fortitudo non indiget aduocata iracundia, fatis suis armis munita perfecta est, ergo nulla ira est bona.

¶ 7. Præt. Grego. dicit 5. Mora. Cū tranquillitatem mētis ira diuerberat, dilaniat, quodāmodo scis. Quæst. dif. S. Tho. X 2 samque